WLAN-Lösungen für kritische Schraubfälle
2
Bis zu 16* LiveWire™-Werkzeuge. Eine Schraubersteuerung
*  Fragen Sie unseren Vertrieb für
Systemanforderungen bei mehr als
10 Werkzeugen.
Sparen Sie bis zu 50% gegenüber
herkömmlichen Systemen

5,5–90 Nm M5–M10
4,1–66,4 ft-lb #10–9/16"
n  Bürstenloser Präzisionsmotor
n  Hochauflösender Resolver
n  Exakte Drehmomentmessung durch
Messwertaufnehmer
n  Eingebaute elektronische Intelligenz
mit Leistungsmanagement und
E/A-Signalverarbeitung
n  Integrierter Servo
Winkelschraube Drehmomentbereich Leerlaufdrehzahl (U/min) Gewicht ohne Akku Abtriebs-
größe
Vierkant
Länge mit 26V Akku
Modellnummer ft-lb Nm 26 V 44 V Vmax lbs. kg Zoll mm
47BAYPB15P3 4,1 - 11,1 5,5 - 15         485 890 890 4,9 2,20 3/8" 23,0 585
47BAYPB21P3 5,9 - 15,5 8 - 21         370 680 680 4,9 2,20 3/8" 23,0 585
47BAYPB28P3 7,4 - 20,7 10 - 28         260 480 480 4,9 2,20 3/8" 23,0 585
47BAYPB35P3 8,9 - 25,8 12 - 35         255 445 445 5,0 2,25 3/8" 23,1 588
47BAYPB48P3 13,3 - 35,4 18 - 48         180 315 315 5,2 2,34 3/8" 23,6 600
47BAYPB70P4 17,7 - 51,7 24 - 70         123 216 216 9,2 4,18 1/2" 27,2 691
47BAYPB90P4 29,5 - 66,4 40 - 90          80 140 140 9,2 4,18 1/2" 27,2 691
Allgemeines: Alle Werkzeuge müssen mit einer geeigneten
Schraubersteuerung von Cleco/DGD oder PC-Softwarelösung
verwendet werden.
Gewichte der Akkus: 26-V-Li-Ion-Akku 0,50 kg, 44-V-Li-Ion-Akku

5,5–65 Nm M5–M10
4,1–47,9 ft-lb #10–9/16"
n  Rund 360 g leichter als LiveWire Werkzeuge
n  Flexible Erweiterungsplattform
n  Bürstenloser Präzisionsmotor
n  Exakte  Drehmomentmessung durch
Messwertaufnehmer
n  Eingebaute elektronische Intelligenz mit
Leistungsmanagement und E/A-Signalverarbeitung
n  Integrierter Servo
LiveWire2
Winkelschrauber Drehmomentbereich Leerlaufdrehzahl (U/min) Gewicht ohne Akku Abtriebsgröße
Vierkant
Länge mit 26-V-Batterie
Modellnummer ft-lb Nm 26 V 44 V Vmax lbs. kg Zoll mm
47BAYPB15P3L 4,1 - 11,1 5,5 - 15 487 891 891 4,03 1,83 3/8" 22,87 581
47BAYPB21P3L 5,9 - 15,5 8 - 21 370 680 680 4,03 1,83 3/8" 22,87 581
47BAYPB28P3L 7,4 - 20,7 10 - 28 264 482 482 4,03 1,83 3/8" 22,87 581
47BAYPB35P3L 8,9 - 25,8 12 - 35 255 446 446 4,14 1,88 3/8" 22,95 583
47BAYPB48P3L 13,3 - 35,4 18 - 48 181 316 316 4,34 1,97 3/8" 23,46 596
47BAYPB65P4L* 11,1 - 47,9 15 - 65 135 236 236 4,56 2,07 1/2" 23,54 598
Allgemeines: Alle Werkzeuge müssen mit einer zugelassenen Anzugssteuerung
von Cleco/DGD oder PC-Softwarelösung verwendet werden.
Gewichte der Akkus: 26 V Li-Ion 0,50 kg, 44 V Li-Ion 0,85 kg.
Der 44-V-Akku ist um 19 mm kürzer als der 26-V-Akku.

Rohrmutter-
schrauber
Drehmomentbereich
Leerlaufdrehzahl
U/min
Gewicht ohne
Akku
Max.
Abtriebs-
größe
Länge mit
26-V-Batterie
Kopf
A Breite B Kopfhöhe C Öffnung D Ende/Mitte
Modellnummer ft-lb Nm 26 V 44 V Vmax lbs. kg Zoll mm Zoll mm Zoll mm Zoll mm Zoll mm
47BTYSB20T2 7,4 - 14,8 10 - 20 260 455 455 5,6 2,54 1/2" 23,6 598 1,42 36 0,55 14 0,28 7 0,53 13
47BTYSB30T3 11,1 - 22,1 15 - 30 188 329 329 5,6 2,53 3/4" 23,3 588 1,65 42 0,59 15 0,475 12 0,73 19
47BTYSB40T4 14,8 - 29,5 20 - 40 141 247 247 6,4 2,90 1 1/16" 29,9 612 2,36 60 0,59 15 0,675 17 0,93 24
Allgemeines: Alle Werkzeuge müssen mit einer zugelassenen Anzugssteuerung
von Cleco/DGD oder PC-Softwarelösung verwendet werden.
Gewichte der Akkus: 26 V Li-Ion 0,50 kg, 44 V Li-Ion 0,85 kg
Der 44-V-Akku ist um 19 mm kürzer als der 26-V-Akku.

Spannungs-
eingang
B – 26–48 V
CS XX X X47 B C X X B XX
Motor
47
Flachkopf-
schrauber Drehmomentbereich
Leerlaufdrehzahl
(U/min)
Gewicht ohne Akku Max.
Abtriebs-
größe
Länge mit 26V Akku
  Modellnummer ft-lb Nm 26 V 44 V Vmax lbs. kg Zoll mm
  47BCYSB30C1 7,7 - 22,1 10,5 - 30 186 326 326 6,12 2,78 15 mm 26,3 667
  47BCYSB30C3 7,7 - 22,1 10,5 - 30 186 326 326 6,12 2,78 15 mm 26 660
Allgemeines: Alle Werkzeuge müssen mit einer zugelassenen Anzugssteuerung
von Cleco/DGD oder PC-Softwarelösung verwendet werden.
Gewichte der Akkus: 26 V Li-Ion 0,50 kg, 44 V Li-Ion 0,85 kg.
Der 44-V-Akku ist um 19 mm kürzer als der 26-V-Akku.

•  Optionaler Barcode-Scanner
•  LED-Bedienerrückmeldung. Liefert eine visuelle
Anzeige des Solldrehmoments
•  Große, einfach zu berührende Navigationstasten
•  Langlebiger und ergonomischer Griff aus bearbeitetem
Aluminium
GENAUIGKEIT NAVIGATIONMERKMALE
14
Modelle und Zubehör
Modellname Bestell-Nr.
(ohne Barcode-Scanner)
Bestell-Nr.
(mit Barcode-Scanner)
Drehmomentbereich Abtrieb Länge Gewicht
ft-lb Nm mm Zoll mm lbs kg
I-Wrench 15 PRW-0015-0110-WI PRW-0015-1110-WI  1,1 - 11         1,5 - 15 9x12    15,47        393    1,76      0.80
I-Wrench 30 PRW-0030-0110-WI PRW-0030-1110-WI 2,2 - 22          3 - 30 9x12    15,47        393    1,90      0,86
I-Wrench 70 PRW-0070-0110-WI PRW-0070-1110-WI 5,2 - 52          7 - 70 9x12    19,61        498    2,05      0,93
I-Wrench 100 PRW-0100-0110-WI PRW-0100-1110-WI   7,4 - 74        10 - 100  9x12    19,61        498    2,05      0,93
I-Wrench 200 PRW-0200-0110-WI PRW-0200-1110-WI 14,8 - 148      20 - 200 14x18    24,76        629    3,31      1,50
I-Wrench 300 PRW-0300-0110-WI PRW-0300-1110-WI 22,2 - 222      30 - 300 14x18    30,67        779    4,10      1,86
I-Wrench 400 PRW-0400-0110-WI PRW-0400-1110-WI 29,6 - 296      40 - 400 14x18    34,61        879    4,41      2,00
I-Wrench 600 PRW-0600-0110-WI PRW-0600-1110-WI 44,4 - 444      60 - 600 14x18    41,61       1057    8,05      3,65
I-Wrench 800* PRW-0800-0110-WI PRW-0800-1110-WI 59,2 - 592      80 - 800 Ø 20    52,36       1330   11,24     5,10
I-Wrench 1000* PRW-1000-0110-WI PRW-1000-1110-WI   74,0 - 740    100 - 1000 Ø 20    63,39       1610   13,78     6,25
I-Wrench 1200* PRW-1200-0110-WI PRW-1200-1110-WI   88,5 - 885    120 - 1200 Ø 30    67,52       1715   15,43     7,00
I-WRENCH DREHMOMENT & DREHWINKELSCHLÜSSEL
mit Gummischutz, WLAN-Modul, Werkzeugerkennung
*Werkzeugerkennung nicht im Lieferumfang enthalten
I-WRENCH ZUBEHÖR